城市學校財團法人臺北城市科技大學　函

地址：台北市北投區學園路2號
聯絡人：呂文揚
聯絡電話：02-28927154*8738

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年9月19日
發文字號：城市電通字第1120008489號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：請鼓勵貴校師生踴躍參加本校電腦與通訊工程系主辦之
『2023第七屆全國高中職電競大賽』，請查照。

說明：
一、為推廣電子競技運動，培養青年學子團隊默契，並激發其

同心合作精神，本校電腦與通訊工程系特舉辦電子競技運
動比賽，以寓教於樂方式，促進人際間之相互了解並增進
校際交流。

二、報名時間：即日起自至112年09月29日止。
三 、 報 名 方 式 ： 採 網 路 報 名 方 式 ( 網 址 ：

https：//forms.gle/VrEF26ox5PCq95ibA)
四、比賽時間：4強晉級：112年11月25日。冠亞季殿總決賽：

112年12月14日。
五、本賽程之八強晉級賽將在112年11月25日於本校舉行，冠亞

季殿總決賽將在112年12月14 日在「2023 GAMFORCE
電競嘉年華」(華山1914文化創意產業園區東二館)舉行。

六、報名資格：以64隊為最高上限。1、報名隊數規定：以64
隊為最高上限。2、參賽選手資格：(一)所有報名參賽之
選手必須年滿15足歲。(二)以高中職各校112學年度第一學
期正式註冊在學之學生始可報名參賽(以教育部頒布之正
式學制者為主，若為選讀生、先修生、補習生、空中補
校、僑生專修班及各種短期訓練班學生則不得參加)。

七、『2023 GAMFORCE 電競嘉年華』舉辦「Young Day高中
職學生專屬參觀日」，為增進莘莘學子對「電競/電腦/資
訊產業」的認識並正確了解產業內容，展會首日(112年12
月14日)首創展覽先例，特別規畫為「高中職學生專屬參

國立頭城家商　112/09/21

1120007125

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

觀日」，不開放一般民眾入場，僅限全國各高中職學校免
費申請師長學生團體參觀。

八、參觀開放時間﹕112年12月14日(四)上午10時至下午5時。
九、參觀申請表單︰https：//forms.gle/HeoxeAQpx5NkUrcr8
十、課程費用：學生全程免費。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本校電腦與通訊工程系電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁